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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  30.12.2014                                                                                                     5537
_____________




                                                         №___________
           
О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 12.10.2012 № 4800

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 29.12.2014 № 118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.12.2013  № 89 «О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2014 год»:

    1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12.10.2012 № 4800 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Газоснабжение городского округа город Выкса на 2013-2017 годы» следующие изменения:
  1.1.  В паспорте Программы позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции «Источники финансирования: Местный бюджет – 198903,96 тыс. руб; Областной бюджет – 56741,10 тыс. руб.».
1.2. Раздел  6 «Система программных мероприятий» Программы изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы» Программы таблицу  изложить в следующей редакции:

	Наименование муниципального

заказчика
	Источники 

финансирования
	Объем финансирования по годам реализации программы, тыс. руб.
	Всего за период реализации, тыс. руб.

	
	
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	

	Администрация городского округа город Выкса
	Всего, в том числе
	15575,12
	51149,0
	97131,44
	71589,5
	20200
	255645,06

	
	Местный бюджет
	13800,52
	18386,7
	74927,24
	71589,5
	20200
	198903,96

	
	Областной бюджет
	1774,6
	32762,30
	22204,20
	
	
	56741,10


1.4. Таблицу раздела «8. Индикаторы достижения целей программы» изложить в следующей редакции: 

	Наименование   
целевых показателей 
Программы


	Единица измерения   

	2013 год
	2014 

год
	2015 

год
	2016 

год
	2017 год

	Протяженность сетей газоснабжения


	км
	842,85
	862,56
	899,43
	928,93
	938,81

	Количество объектов


	шт
	33080
	33083
	34399
	34555
	34794


1.5. Приложение к муниципальной программе «Газоснабжение городского округа город Выкса на 2013-2017 годы» изложить в следующей редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела пресс-службы Захаровой А. А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса     Д.А. Скалкина.

Глава администрации                                                                         В. В. Кочетков

